
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.03.2024 № 43-20/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

майна Вознесенській сільській раді 

 

Розглянувши лист КП,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради 

(14.02.2024 № 469) щодо безоплатної передачі майна  на баланс Вознесенської 

сільської ради, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати  дозвіл  КП,,Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)’’ Золотоніської міської ради     

(Прокопчук О.С.) безоплатно передати  Вознесенській сільській раді   майно 

згідно з додатками. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 
 

                                                                    



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 22.03.2024 № 43-20/VIII 

 

Перелік необоротних матеріальних активів, що передаються Вознесенській  сільській раді 
                                                                                                                                                                                                 

 

№з/п 

Рахунок

, 

субраху

нок 

Матеріальні цінності  Одиниц

я 

виміру 

Ціна, 

грн. 

Інвентарний 

номер 

Фактична 

наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

найменування 
номенклатур

ний номер 

кількіст

ь 

сума, 

грн. 
кількість 

сума, 

грн. 

1 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002821 шт   11211134 1 1062,63 1 1062,63 

2 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002822 шт   11211135 1 1062,63 1 1062,63 

3 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002823 шт   11211136 1 1062,63 1 1062,63 

4 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002824 шт   11211137 1 1062,63 1 1062,63 

5 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002825 шт   11211138 1 1062,63 1 1062,63 

6 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002826 шт   11211139 1 1062,63 1 1062,63 

7 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002827 шт   11211140 1 1062,64 1 1062,64 

8 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002828 шт   11211141 1 1062,63 1 1062,63 

9 112 Жалюзі 00-002829 шт   11211142 1 1062,64 1 1062,64 



вертикальні 

10 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002830 шт   11211143 1 1062,63 1 1062,63 

11 112 

Жалюзі 

вертикальні 00-002831 шт   11211144 1 1062,64 1 1062,64 

12 112 Ліжко 00-002909 шт   11211221 1 2450,00 1 2450,00 

13 112 Ліжко 00-002910 шт   11211222 1 2450,00 1 2450,00 

14 112 Ліжко 00-002911 шт   11211223 1 2450,00 1 2450,00 

15 112 Ліжко 00-002912 шт   11211224 1 2450,00 1 2450,00 

    РАЗОМ           21488,96   

21488,9

6 
 

 

Секретар ради                                                                                                         Наталія СЬОМАК          
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Додаток 2 

                                                                    до рішення міської ради  

                                                                    від 22.03.2024 № 43-20/VIII 

 

Перелік малоцінних та швидкозношувальних предметів, що передаються Вознесенській  сільській раді 

  

№з/п 
Рахунок, 

субрахунок 

Матеріальні цінності  
Одиниця 

виміру 

Ціна, 

грн. 
Фактична наявність 

За даними 

бухгалтерського 

обліку 

найменування номенклатурни

й номер 
  кількість сума, грн. кількість 

сума, 

грн. 

1 223 

Матрац Meхiko-Плюс 

2000х900 00-00005009 шт 

 1544,

00 4 6176,00 4 6176,00 

    РАЗОМ       4  6176,00  4 6176,00 

 

Секретар ради                                                                                                         Наталія СЬОМАК          
 

 

 

   

 

 

 

 


